ปัญหาที่เข้าใจยาก 7 ประการ

ผู้เขียนไม่ทราบว่า ใครเป็นผู้เขียนปัญหาที่เข้าใจยาก 7 ประการ ที่อ้างว่าพระพุทธเจ้าตรัสไว้ และส่งข้อความนี้ในโลกออนไลน์ ซึ่งพบว่า มีการเผยแพร่มาตั้งแต่ปี ค.ศ. 2018-2019 (พ.ศ. 2561-2562) พยายามสืบค้นในหลาย ๆ

เว็บไซต์ เช่น ชมรมอาสาสมัครชาวพุทธ (15 มกราคม 2019), บ้านสวนศีล (16 ธันวาคม 2018), เว็บไซต์ตสนทนาธรรม (21 พฤศจิกายน 2018), Digitalupdatebysura.com (13 กุมภาพันธ์ 2018), @paputtajaw คำสอนพระพุทเจ้า มหาศาสดาโลก (14 กรกฎาคม 2019), และสถาบันวิทยาศาสตร์ทางจิตนานาชาติ (19